CANT/^HEOaMA
z.<^^^00± /202^

^ O PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

rSEIEITURR DE

PUBLICAÇÃO MURAL

RESENHA DO TERMO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREGOS

Processo Administrativo n*' 2202001/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE/MA, através da Secretaria Municipal de
Administração, representado pelo Senhor Jackson Ney Aguiar Medeiros (Ordenador de
Despesas), torna público QUE CONSIDERANDO a necessidade de Aquisição de Materiais
Gráficos para atender as necessidades das diversas secretarias da Prefeitura Municipal de
Cantanhede/MA; CONSIDERANDO o Termo de Liberação e Autorização de Adesão emitida
pelo Órgão Gerenciador da ata; CONSIDERANDO o TERMO DE ACEITE da detentora dos
preços a empresa FORT COM GRÁFICA E EDITORA LTDA, inscrita no CNPJ:
06.025.573/0001-56, sediada na Rua Castro Alves, 510, Retiro Natal, São Luís/MA, CEP:
65025-230; FIRMA o presente TERMO DE ADESÃO a Ata de Registro de Preços n'
0409.001/2020 - Guimarâes/MA, proveniente do Pregão Presencial n® 028/2020, tendo por
objeto a Aquisição de Materiais Gráficos, atendendo as necessidades da Prefeitura Municipal
de Cantanhede/MA. Cantanhede/MA, 12 de m^rço de 2021. Jackson Ney Aguiar Medeiros -
Secretário Municipal de Administraçâo.\

Cantanhede -MA, IZde março de 2021.

JacksonTÍ^AguiarjlAedeiros
Secretário Miinidipal de^ministração.

Praça Paulo Rodrigues, 01, Centro.
Cantanhede-MA. Cep 65465-000

www.canlanhede.ma.gov.br
semaf@cantanhede.ma.gov.br